Nazev

Montazni material a prace
Doplnéni rozvadéée RSM

10B-1 Jisti¢ 10kA

16B-1N-030AC Proudovy chrani¢ s nadproudovou ochranou

2,5A Radova svornice

2,5A Radova svornice barevna
PRISTROJOVA LISTA

300mm Lista DIN

Doplnéni rozvadéce RSM - celkem
Nosny material

40X40 LISTA HRANATA - DVOJ. ZAMEK
80x80 KRABICE S KRYTIM IP 54
SVORKOVNICE DO KRABICE
SVORKOVNICE KRABICOVA
4x1-2,5mm2

KABELOVY ZLAB - ZAROVY ZINEK
Zlab dratény 50/50 "ZZ" - vzdalenost podpér cca.2,0m
PRISLUSENSTVI ZLABU - ZAROVY ZINEK
SPOJKY

Spojka SZ1 Zarovy zinek

Spojka - uzemnovaci

NOSNIKY

Nosnik 50 "ZZ" - pro Zlab 50/50
DRZAKY

Drzak pro krabice "2Z"

Nosny material - celkem

Pristroje

ZASUVKA NN, IP 44 (PLAST)

Zasuvka jednonasobna IP 44, s ochrannym kolikem, s vickem; b. bila

Pristroje - celkem

Mj

ks
ks
ks
ks

ks

ks
ks

ks

ks

ks

Pocet Material

2,00

1,00

3,00

7,00

1,00

5,00

2,00

1,00

3,00

20,00

20,00

4,00

10,00

3,00

2,00

Material celkem Montaz Montaz celkem Cena Cena celkem

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



Kabely

VODIC JEDNOZILOVY, IZOLACE PVC
HO7V-K 4 mm2,zel./zl., pevné

HO7V-K 6 mm2,zel./Zl., pevné

KABEL SILOVY,IZOLACE PVC

CYKY 3-Jx1.5 mm2, pevné

CYKY 3-dx2.5 mm2, pevné

UKONCENI VODICU V ROZVADECICH
Do 2,5mm2

Do 6 mm2

UKONCENI VODICU NA SVORKOVNICI
Do 2,5 mm2

Kabely - celkem

HZS

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

Uprava stavajiciho rozvadece
SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI
zapojovani a zkouskach

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK
DLE CSN 331500

Revizni technik

HZS - celkem

Podruzny material

Montazni material a prace - celkem
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